Smlouva o dilo

Objednatel:

Zastoupen:
Ve vécech smluvnich
Jje opravnén jednat:

Ve vécech technickych
Jje opravnén jednat:

ICQ:
DIC:

Bankovni spojeni:

Telefonni spojeni:
e-mail:

Zhotovitel:

Zastoupen:

Ve vécech smluvnich
Je opravnén jednat:

Ve vécech technickych
Jje opravnén jednat:

(CO:
DIC:

Bankovni spojeni:

Telefonni a e-mailové spojeni:

I.
Smluvni strany

Meésto Roztoky

Méstsky urad Roztoky

namesti 5.kvétna 2

252 63 Roztoky

Janem Jakobem, starostou mésta

Jan Jakob, starosta mésta

Petr Skiivan, ved. odb. SRM

002 41 610
CZ00241610

Ceska spofitelna, a.s. pobocka Roztoky
¢. u.: 0388041369/0800

220 400 236
skrivan(@roztoky.cz

B.U.V. spol.sr.o.
Radlicka 591/115
158 00 Praha 5 Jinonice

Pavlem Svarou, jednatelem

Pavel §véra, jednatel

Ing.Pavel Coudek, stavebni technik

41192231
CZ41192231

Ceska spofitelna, &.0.: 2112681399/0800

602 760 975
buvsro@centrum.cz

. 89/2012 Sb., obcansky zakonik v platném znéni (dale jen NOZ)

MUROP®©194LR

749 | 104P



Il.
Predmét smiouvy

Pfedmétem smlouvy je zhotoveni dila — provedeni stavebnich a terénnich aprav na pozemku &. parc. 117
k. G. 742503 Roztoky u Prahy, vedoucich ke zbudovani venkovni herni zahrady MS se viemi
pozadovanymi plochami a hernimi prvky. Na pozemku &. 119/1 pak bude zbudovana pf¥istupova,
zpevnénd cesta pro piistup do arealu MS z ulice Jungmannova. Dilo bude vybudovano v rozsahu a
zplisobem dle poptavkové dokumentace vetejné zakdzky malého rozsahu ,zbudovéani venkovni herni
zahrady k MS Jungmannova 34 v Roztokach* a dle nabidky zhotovitele ze dne 29. 6 2018 v této zakazce
podané (pfil. ¢. 1 a 2 této smlouvy). Soucasti Dila je i nezbytné geodetické zaméfeni, pfipadna dilenska
dokumentace vybranych stavebnich prvkii a dokumentace skute¢ného provedeni stavby. Veskera
dokumentace bude dodana v listinné podobé v jednom paré a digitalni podobé v pdf i v otevieném
formatu (podklady doda zadavatel). Zhotovitel je povinen v prib&hu realizace udrzovat pofadek
v prostorach stavby a jejiho okoli tak, aby bylo pribézné odstrafiovano piipadné znecisténi v disledku
stavby. Soucasti dila je i predani potiebné dokumentace a pfislusnych atesti a revizi.

Dilo bude provedeno v souladu s relevantnimi normami ¢eského pravniho #adu a technickymi normativy.
Stavba bude organizovéna a provadéna tak, aby bylo minimalizovano pfipadné omezeni uzivatelskych
prav vlastnik( sousedicich pozemki. Zhotovitel je povinen udrzovat v prostorach stavby a jejiho okoli
pofadek tak, aby bylo pribézné€ odstranovano ptipadné znecisténi v disledku stavebni &innosti
zhotovitele. Stavebni Cinnosti zhotovitele nesmi byt jakkoliv poSkozena kulturni zeleit v okoli stavby.
V tomto sméru ma zhotovitel povinnost ¢init na vlastni naklady opatfeni k jeji ochrané (pfiméfena volba
dopravnich tras, mechanicka ochrana korun ¢i kofenovych systémil apod. Pokud piesto k poskozeni
dojde, je zhotovitel povinen, po konzultaci s objednatelem, podniknout na vlastni naklady opatfeni
k eliminaci nebo zmirnéni nasledku takového poskozeni na zdravi zasazené zeleni.

II1.
Doba a misto pinéni

Doba plnéni zadina dnem piedani staveniste.

Smluvni strany se zavazuji v ramci ptipravy realizace zakazky stanovit redlny, podrobny harmonogram
praci s ohledem na aktualni klimatické podminky. Zhotovitel se zavazuje k &isté, celkové dodaci thité
v délce 45 kalendatnich dni. Pfedpokladana doba dokonceni dila — 31. 8. 2018. Doba, po kterou nebude
mozno z organizac¢nich nebo klimatickych divodi (obecné — diivodi neleZicich na strané zhotovitele)
prace provadét, se do dodaci lhity nezapocitava. Pokud v disledku okolnosti, které nemohou smluvni
strany ovlivnit, nebude mozno stanoveny harmonogram dodrzet, posunuji se dotéené terminy plnéni o
dobu ptfimérenou vlivu téchto okolnosti. Takto aktualizovany harmonogram plnéni zakazky bude
predmétem dohody smluvnich stran.

Misto plnéni: pozemek parc. ¢. 117, k. 1. 742503 Roztoky u Prahy.

1v.
Cena dila

Celkova cena dila je sjednana ve vysi 546 305,95 Ké bez DPH. K cené nalezi 21% DPH ve vysi 147
724,25 K¢, celkova cena Dila ¢ini 661 030,20 K¢ véetné DPH.

Cena je povazovéana za pevnou, ve smyslu § 2620, odst. 1 NOZ, obsahujici veSkeré naklady spojené se
zhotovenim dila dle ¢lanku II. této smlouvy. Cena vychazi z nabidkového polozkového rozpoctu
zhotovitele (pfiloha ¢. 3 této smlouvy).

Cenu dila v prib¢hu realizace stavby je mozné zménit v pripade€, ze dojde v pribéhu realizace dila ke
zmé&nam danovych predpistt upravujicich vysi DPH. V takovém piipadé nejsou smluvni strany povinny
uzavirat dodatek ke smlouvé.

Dale v pripadé popsaném v § 2620, odst. 2) NOZ a v ptipadé pozadavku objednatele na dodateénou
zménu rozsahu dila, majici vliv na jeho cenu, jsou smluvni strany povinny takovou zménu rozsahu a
ceny dila projednat a smluvné zakotvit.




V.
Predani a pirevzeti dila

Zhotovitel pfedd objednateli dilo v dohodnutych terminech. O predani a pfevzeti bude smluvnimi
stranami sepsin protokol, s podrobnym popisem piedmétu a okolnosti ptejimky, s uvedenim zjevnych
vad a nedodélki a terminem jejich odstranéni. Po jejich odstranéni a protokolarnim potvrzeni ze strany
objednatele vznika zhotoviteli pravo na vystaveni koneéné faktury.

VL
Odpovédnost z vadného plnéni

Zhotovitel objednateli umoziiuje uplatnéni prava z vadného plnéni na stavebni &ast dila a na umély
povrch po dobu 60 mésict a na herni a sportovni prvky po dobu 24 mésici. Lhiity pocinaji b&Zet dnem
po datu pfevzeti kompletniho dila objednatelem. Pravo z vadného plnéni nelze uplatnit, jestlize k vadam
dojde prokazatelné v disledku okolnosti neleZicich na stran& zhotovitele, mimo jeho plsobnost, kdy
neporusil povinnosti vyplyvajici z této smlouvy. Zjevné zavady zjisténé pii prejimce dila je zhotovitel
povinen odstranit bezplatng, neprodleng, v technicky pFijatelném terminu. Zavady skryté, zjisténé v
zaruCni dobg, je zhotovitel povinen odstranit bezplatng, bez zbyte¢nych odkladd, v dohodnutém terminu.
Jestlize tak zhotovitel neudini ani po pisemné urgenci, je objednatel opravnén k odstrandni téchto
skrytych zdvad prostfednictvim tfeti osoby a na naklady zhotovitele.

VII.
Platebni a fakturaéni podminky

1. Zilohy nebudou poskytovany, platby budou uskute¢nény bankovnim ptevodem na zakladg
fakturace zhotovitelem.

2. Zhotovitel vyfakturuje konednou cenu hotového dila na zakladé oboustrannd podepsaného
piejimaciho protokolu ve smyslu &l. V. této smlouvy. Splatnost faktury bude 21 dni.

3. Doba splatnosti faktury po&ina b&zet dnem nasledujicim po datu jejiho dorugeni objednateli.
Objednatel je opravnén vratit vadnou fakturu zhotoviteli v dobé splatnosti. Se zaslanim nové,
opravené faktury po¢ina b&zet nova lhita splatnosti.

4. Zaplacenim se rozumi datum odepsani fakturované ¢astky z uCtu objednatele ve prospéch uétu
zhotovitele.

VIIL

Sankce a pokuty, odstoupeni od smlouvy

l. V pfipadé prodleni zhotovitele s dokonéenim a ptedanim dila z diivodis lezicich na Jjeho strané
ma objednatel pravo Gctovat zhotoviteli smluvni pokutu ve vysi 0,1% ceny dila bez DPH za
kazdy, i zapocaty, den takového prodleni.

2. V pfipad¢ vadného pluéni ze strany zhotovitele, zplsobenym zanedbanim jeho smluvnich
povinnosti, ma objednatel pravo uétovat zhotoviteli smluvni pokutu ve vySi 1% z ceny dila bez
DPH za kazdy takovy pkipad.

3. Vpripad¢ prodleni objednatele se splatnosti faktury je zhotovitel opravnén pozadovat po
objednateli zaplaceni smluvniho penale ve vysi 0,1% fakturované Castky bez DPH za kazdy (i
zapocaty) den prodieni.

4. Zaplacenim pokuty nebo penale neni dotéen narok na dhradu eventudlni Skody, vznikié
v souvislosti s vySe uvedenymi porusenimi povinnosti smluvnich stran.

5. Kterakoliv ze smluvnich stran je opravnéna odstoupit od smlouvy v ptipad¢, Ze strana druha plni
své povinnosti v rozporu s ustanovenimi této smlouvy a ani po pisemném upozornéni nezjedna
napravu v opravnéné pozadované terminu.

6. Kterdkoliv ze smluvnich stran je opravnéna od smlouvy odstoupit i z jinych, zavaznych dvoda,
hodnych zfetele, lezicich na jeji strang.

7. Odstoupeni smluvni strany od smlouvy nabyva platnosti dnem doru&eni pisemného ozndmeni o
tom stran¢ druhé.

8. 'V piipadé odstoupeni jedné nebo obou smluvnich stran od smlouvy se smluvni strany zavazuji
k ndleZitému vypotadani vzajemnych zavazkii a pohledavek do 3 mésicii od ukondeni platnosti
smlouvy.




IX
Vlastnictvi k podkladium, které objednatel pireda zhotoviteli a prava k dilu

1. VSechny podklady, které objednatel pteda zhotoviteli pro provedeni dila, zUstavaji ve vlastnictvi
objednatele a zhotovitel je musi vratit objednateli vietné vech zhotovenych kopii.
2. Podklady nesmi zhotovitel pouzit k jinym G&eliim, neZ pro provedeni dila podle této smlouvy.

X.
Rozhodné pravo

Smlouva se bude fidit obéanskym zakonikem &. 89/2012 Sb. Ob& smluvni strany se zavazuji vynalozit
veSkeré usili, aby eventuelni spory, které mohou vzniknout v pribéhu realizace dila, byly feSeny cestou
vzijemné dohody.
XIL.
Zavéreéna ustanoveni

1. Vpiipadé rozporu mezi ustanovenimi této smlouvy a ustanovenimi Jjejich ptiloh, plati
ustanoveni této smlouvy.

2. Zhotovitel neni opravnén prevést bez pisemného souhlasu objednatele sva prava a zavazky,
vyplyvajici z této smlouvy o dilo na tieti osobu. TotéZ plati pro objednatele vii&i zhotoviteli.

3. Zhotovitel je povinen na Zadost objednatele &i piislusného kontrolniho organu poskytnout jako
osoba povinng, sou¢innost pii vykonu finanéni kontroly (viz §2 pism. e) zikona &. 320/2001
Sb.). Zaroven musi vzit zhotovitel na védomi ustanoveni zakona &. 106/1999 Sb. o svobodném
pfistupu k informacim, dle kterych je objednatel povinen poskytnout informace vyplyvajici
z administrace a prib&hu vybérového Fizeni, véetng smluvnich ujednani.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplafich, znichz po jednom obdrzi objednate! a
zhotovitel.

5. Smlouvu lze ménit &i doplitovat pouze pisemnymi dodatky, podepsanymi osobami podle &l. 1.
této smlouvy.

6. Smluvni strany prohla3ujf, Ze si prostudovaly vechna ustanoveni této smlouvy, a tato smlouva je
projevem jejich svobodné viile a na diikaz souhlasu ji podepisuji.

7. Uzavieni této smlouvy bylo schvaleno usnesenim Rady mésta Roztoky URM ¢. 86-4/17 ze dne
15. 3. 2018. Objednatel rovnéz ptipojuje dolozku ve smyslu ustanoveni § 41 zakona &. 128/2000
Sb., o obceich, ve znéni pozdgjsich predpisi, kterou stvrzuje, Ze byly splnény veskeré podminky
pro platnost pravniho jednani mésta Roztoky.

8. Sougasti této smlouvy jsou i ndsledujici pilohy:

1) Poptavkova dokumentace VZ ,,zbudovani venkovni herni zahrady k MS Jungmannova 34 v
Roztokach™ s pfilohami

2) Nabidka zhotovitele ze dne 29.6.2018 podana ve vy3e uvedené vetejné zakazce

3) Nabidkovy polozkovy rozpodet

V Roztokach, dne: 0( [ ZU,Q V Praze, dne: “{al N Zla/f

WwES 9
SR
Py e

B.4.V, spol. s ro.
Iclé 591/115, 152 00 Praha 5
41182231 DIC: CZ41192231
@
.

. - v
bjedffatel zhotovitel
Jan Jikob -f ptarosta mésta Pavel Svara - jednatel
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: Realizace zahrady $kolky
JKSO: cc-cz
Misto: Roztoky u Prahy Datum 12.3.2017
Objednatel: I€:

MU Roztoky, Nam. 5. kvétna 2, 252 63, Roztoky DIC:
Zhotovitel: [ef

DIC:

Projektant: I€:

Simonik architekti s.r.o., Vaclavska 418, Roztoky, DIC:
Zpracovatel: [ef

Ing. Bofivoj Band'ouch DIC
Poznamka:
Naklady z rozpoctu 546 305,95
Ostatni naklady 0,00
Cena bez DPH 546 305,95
DPH zakladni 21,00% ze 546 305,95 114 724,25

snizena 15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK 661 030,20
Projektant Zpracovatel
'‘Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel ‘Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Realizace zahrady $kolky

Misto: Roztoky u Prahy Datum:

Objednatel: MU Roztoky, Nam. 5. kvétna 2, 252 63, Roztoky Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:
Kod - Popis

1) Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV

1 - Zemni prace

3 - Svislé a kompletni konstrukce

5 - Komunikace pozemni

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

PSV - Prace a dodavky PSV

744 - Elektromontaze - rozvody vodiéti médénych
747 - Elektromontaze - kompletace rozvodd

M - Prace a dodavky M

46-M - Zemni prace pfi extr.mont.pracich
2) Ostatni naklady

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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12.3.2017
Simonik architekti s.r.o., Vaclay

Ing. Bofivoj Band'ouch

Cena cetkem [CZK]

546 305,95

517 732,95
96 892,55

8 052,00

215 398,40
197 390,00

9 253,00

6 810,00

2 443,00

19 320,00
19 320,00

0,00

546 305,95




Stavba:

Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kod

ROZPOCET

Realizace zahrady skolky

Roztoky u Prahy Datum:

MU Roztoky, Nam. 5. kvétna 2, 252 63, Roztoky Projektant:

Néaklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV

1 - Zemni prace

—_

K 122301101

2 K 180502212
3 M 005724400

4 K 181101131

5 K '181951131
6 K ‘183151113

7 K 184102112

8 M 026504070
9 M 026503380

10 M 026504430

11 K 184911421

12 M 103911000

3 - Svislé a kompletni konstrukce

13 K 338171114

14 M 553422500

15 K 348101210

16 M 553423210

5 - Komunikace pozemni

17 K 564211111

18 K 564361121

19 K 564651111

20 K 564732111

21 K 571903111

22 K 5792111514

Zpracovatel:
Popis MJ  MnoZstvi
Odkopévky a prokopavky nezapazené v horniné
tf. 4 objem do 100 m3 m3 45,500
‘Zalozeni hfi§t'ového travniku drnovanim
‘Zalozent hif : o travniku drnovanim na 2 340,000
-vrstve substratu
,0sivo smés travni hfistni kg 8,500
Uprava pozemku s rozpojenim, prehrnutim,
| R N ; R m3 34,000
-urovnanim a prehrnutim do 20 m zeminy tf 3
Modelace terénu : vyrovnani terénu, umély
vyrovnam terenu, Umety 3 20,000
kopeek a pod, - maniulace se zeminou i
Hloubeni jam pro vysadbu drevin strojné v
roviné nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do kus 7,000
0,50 m3
Vysadba dreviny s balem D do 0,3 m do jam
ysadba dreviny s balem D do 0,3 m do jamky | o 7,000
se zalitim v roviné a svahu do 1:5
J kl /Acer doplat / 120 - 150
avor klen pseudoplatanus s 2,000
cm, PK
Bfiza bélokora /Betula pendula/l 150 - 1
K;(: éloko pendula/ 150 - 180 cm o 3,000
Habr ob 7 /Carpil betulus/ 120 - 150 cm,
labr obecny / Carpinus betulus/ 12 cm kus 2,000
PK
Mul&ovani rostlin kudrou tl. do 0,1 oviné a
u 1.51 Grou o m v rovi m2 55,000
svahu do 1:5
kara muléovaci VL m3 2,750
0 ani sloupk( a vzpér plotovych ocelovych
sazovani p ! pér plotovych ocelovyc kus 4,000
v 2,00 m do zemniho vrutu
sloupek plotovy pribézny pozinkované a
komaxitové 1500/38x1,5 mm kus 4,000
Osazeni vrat a vratek k oploceni na ocelové
kus 1,000
sloupky do 2 m2
branka vchodovad kovovd MULTI Zn 1500 x 1000
kus 1,000
mm
Podklad nebo pod e Stérkopisku SP t1 5 ~
odklad nebo podsyp ze Stérkopisku SP t1 50 m2 152,000
mm
Podklad ploch pro télovychovu jedno a
dvouvrstvy tl do 200 mm L 500
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-
125 mm tl 150 mm m2 152,000
Podklad z vibrovaného itérku VS tl 100 mm m2 152,000
P krytu k i y bo tézeny
osyp krytu kamenivem drcenym nebo téZenym 5 152,000
do 15 kg/m2
Rucné lity Zovy h 3-vrstvy tl 13 1
ucné lity pryzovy povrch 3-vrstvy mm . 90,000

zakladni barva s impregnaci na beton do 300 m2
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12.3.2017

Simonik architekti s.r.o., Vaclay
Ing. Bofivoj Band'ouch

J.cena [CZK]

384,00

133,00
90,90

56,00

408,00

293,00

1 350,00

1 180,00

1 100,00 |

830,00

42,00

798,00

357,00

226,00

970,00

4 750,00

67,00

358,00

169,00

162,00

13,70

1 340,00

Cena celkem [CZK]
546 305,95

517 732,95
96 892,55

17 510,40

45 220,00
772,65

1 904,00

\
8 160,00

2051,00

9 450,00

2 360,00
3 300,00

1 660,00
2 310,00

2 194,50

8 052,00

1 428,00
904,00
970,00

4 750,00

215 398,40
10 184,00

32 220,00

25 688,00
24 624,00

2 082,40

120 600,00




2

| 23
24
25
26
27

28

29

30

31

32

33

34

38

39

40

41

Typ Kod Popis MJ  MnoZstyi
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani
K 915951422 auifa Keisz ; leus 0,000
i zahradni i sho d
K 1916331112 Osvazem zahra mh? qbru?nlku betonového do m 120,000
loze z betonu s bocni opérou
obrubnik betonovy zahradni Granitoid
di8Z172110 ABO100/5/25 If edy 100 x 5 x 25 cm kusjif 120,000
K 936004111 Détské piskovisté s ramem betonovym B25 m3 5,0001
ivo tesené d ; ; (Bratéi
M 583313400 kamenivo tézené drobné prané (Bratéice) ¢ 19.200
frakce 0-4 pr.
Montaz lavicky stabilni k 8§ y
K 036124113 ontaz lavicky stabilni kotvené Srouby na pevny kus 8,000
podklad
M 749955411 Zahradni lavicka drevénd 250x40x30 cm kus 3,000
749955412 Zahradni lavicka dfevénd 40x40x30 cm kus 5,000
0 | ramovéh i vysk 1,5
K 348171120 sazeni ramového 9plocenl vysky do mve m 3,050
sklonu svahu do 15
M 553953120 plotove pole kovové 1500x15000 mm I kus 2,000
K 936174311 ‘Montaz stojanu na kola kus 4,000
M 749101510 stojan na kola mmcité Lotlimit kus 4,000
PSV - Prace a dodavky PSV
744 - Elektromontaze - rozvody vodi¢i médénych -
Montaz kab l k.21 1 ,1-
K 744733110 | ontaz kabel Cu sqe OVaci § -30x2,1 m 60,000
| i 50x3x0,5 mm volné
M 341210560 kabel sdélovaci s Cu jadrem SYKFY 10x2x0,5 = 60,000
mm S
747 - Elektromontaze - kompletace rozvodu
Montaz ¢ tlaCitkovy kové bl
K 747414511 F)niiaz Qvladavc'tlaa’ ovy zvonkového tabla Kus 1,000
nasténny 2 tlacitkovy
M 345957350 Zvonkové tablu dvoutlaéitkové kus 1,000
M - Prace a dodavky M
46 M - Zemni prace pfi extr.mont.pracich
Y 0 ~ ~ HIoUDenI Kapetovycm zapazenycn v T T T T T
K 460150044 nezapazenych ryh rucné § 40 cm, ht 60 cm, v m 60,000
horning t7 4
Loze kabell z pisku nebo 3térkopisku tl 10 cm
i §HGOS2iNE2 nad kabel, kryté plastovou folii, § loZze do 50 cm m 60,000
Z3 h rucné sirky 40 hloubky 60
K 460560044 asyp ryh ru¢né Sirky 40 cm, hloubky 60 cm, z m 60,000
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J.cena [CZK]

0,00
159,00
85,00

12 800,00
660,00

963,00

9 740,00

3 900,00

1 880,00

6 500,00

830,00

3 240,00

95,00-

18,50

893,00

1 550,00

138,00

95,00

89,00

Cena celkem [CZK]

197 390,00
0,00

19 080,00

10 200,00

64 000,00

12 672,00

7 704,00

29 220,00

19 500,00
5734,00
13 000,00

3 320,00

12 960,00

9 253,00
6 810,00

5 700,00
1 110,00

2 443,00

893,00

1 550,00

19 320,00
19 320,00

8 280,00
5 700,00

5 340,00



